平成 29年８月 14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ ー ト バ リ ュ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 渋 谷  順

（コード番号：9417）

問い合わせ先
経営企画

Division Manager
藤 原 孝 高

TEL. 06-6448-1711

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 29年８月 14日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 29年６月 30日を基準日とす

る 剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件は平成 29年

９月 28日開催予定の第 70期定時株主総会に付議する予定であります。

1. 配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（平成29年５月16日公表）

前 期 実 績

（平成 28年６月期）

基 準 日 平成 29年６月 30日 平成 29年６月 30日 平成 28年６月 30日

１株当たり配当金

15円 00銭

(普通配当 12円 50銭)

(記念配当 ２円 50銭)

15円 00銭 12円 50銭

配当金総額 32,595,000円 － 28,275,000円

効力発生日 平成 29年９月 29日 － 平成 28年９月 30日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 理由

当社の利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質強化のために必要な内部留保を確保しつつ、

継続的かつ安定的な配当を行うことを基本方針としております。当事業年度の剰余金の配当につきまして

は、継続的な安定配当の基本方針のもと、１株当たり 12円 50銭の普通配当及び会社設立 70周年を迎える

に当たって、２円 50銭の記念配当を実施させて頂くことといたしました。内部留保資金につきましては、

事業拡大に伴う運転資金の確保と今後予想される経営環境の変化に対応すべく企業体質の強化及び将来の

事業展開のための財源として利用していく予定であります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基  準  日 第２四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績 ０円 00銭 15円 00銭 15円 00銭

前 期 実 績

（平成 28 年６月期）
０円 00銭 12円 50銭 12円 50銭

以 上